
UCHWAŁA NR 15/477/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektu budowlanego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Ośrodkowi Terapii Uzależnień  
i Współuzależnienia w Toruniu na rozbiórkę budynku stanowiącego dotychczas zaplecze 
techniczne Ośrodka Terapii Odwykowej Uzależnień zlokalizowanego na nieruchomości 
położonej w Toruniu przy ul. Tramwajowej 2, oznaczonej geodezyjnie jako działki 
ewidencyjne nr 100o powierzchni 0,0450 ha, KW nr TO1T/00008066/6, nr 101  
o powierzchni 0,0607 ha,KW nr TO1T/00008069/7 i nr 142/9 o powierzchni 0,0535 ha,  
KW nr TO1T/00008069/7. 
             2. Zobowiązuje się Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia  
w Toruniu do prowadzenia prac rozbiórkowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia  
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290) oraz z zachowaniem 
obowiązujących procedur.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Terapii 
Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


